СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.10.2014г. № 3/2

О формировании постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области
На основании Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 23.08.2006 № 1/5, руководствуясь Регламентом Совета депутатов городского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (далее – сельское поселение Калиновское), рассмотрев личные заявления депутатов Совета депутатов сельского поселения Калиновское,

Совет депутатов сельского поселения Калиновское,
РЕШИЛ:

1. Сформировать постоянную комиссию по вопросам образования, здравоохранения, социальным вопросам, экологии в составе:

- Шубнова Людмила Михайловна – председатель

- Коновалова Лидия Варламовна

- Старостина Алевтина Васильевна
2. Сформировать постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам, предпринимательства в составе:

- Красникова Нина Александровна – председатель

- Гузун Наталья Михайловна

- Перевезенцев Сергей Сергеевич
3. Сформировать постоянную комиссию по вопросам ЖКХ, законности, сельского хозяйства, землепользования в составе:

- Антошина Наталья Ивановна – председатель

- Афанасьева Ирина Владимировна

- Евсиков Алексей Владимирович

- Савин Виктор Борисович
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Калиновское

                                      В.Б. Савин